
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

Số :  177/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Thuận, ngày 17  tháng 01 năm 2017 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ thường trực chỉ đạo 

 rà soát doanh nghiệp tỉnh Bình Thuận 
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 1879/QĐ-BKHĐT ngày 26 tháng 12 năm 2016 của 
Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc rà soát danh sách doanh nghiệp năm 
2017; 

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh tại Công văn số      /CTK 
ngày 01/01/2017 và Giám đốc Sở Nội vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thường trực chỉ đạo rà soát doanh nghiệp tỉnh Bình 
Thuận (gọi tắt là Tổ thường trực), bao gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: 

Ông Phạm Quốc Hùng - Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh. 

2. Các thành viên: 

- Ông Trần Đức Tiến - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Ông Nguyễn Văn Tuấn - Phó Cục trưởng Cục thuế; 

- Ông Hoàng Hảo Hiệp - Phó Giám đốc Sở Công Thương; 

- Ông Nguyễn Ngọc Thanh - Trưởng phòng Thống kê Công Thương, 
Cục Thống kê; 

- Ông Lê Đức Thuận - Phó Trưởng phòng Phụ trách Phòng đăng ký kinh 
doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Ông Đoàn Bách Thắng - Trưởng phòng Quản lý kê khai, Cục Thuế 
tỉnh; 

- Bà Phan Thị Thanh Loan  - Phó Trưởng phòng Quản lý thương mại, Sở 
Công Thương. 

 



Điều 2. 

1. Tổ Thường trực có trách nhiệm vụ giúp Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh 
tế tỉnh tổ chức chỉ đạo triển khai thực hiện rà soát danh sách doanh nghiệp trên 
địa bàn tỉnh theo đúng kế hoạch và hướng dẫn của Tổ Thường trực chỉ đạo rà 
soát danh sách doanh nghiệp Trung ương. 

2. Tổ Thường trực tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Cục trưởng 
Cục Thống kê tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có 
tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 4; 
- Tổ Thường trực Trung ương; 
- Thường trực Tỉnh ủy; 
- TT. HĐND tỉnh; 
- Lưu VT, NC, SNV(     ). 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Nguyễn Ngọc Hai 
 

 


